Uttagning VM/EM: 2024

aselaji sukupuoli ikésarja sarja calculated-on
Floretti Miehet u17 Henkilokohtainen  16.09.2024. 10:06
yob rankingtype nationtype samepoints transferred points
2008 - 2018 Normal Vain nation same rank

T1 06.04.2024 Borgholm Swedish Championships U20 and veterans U20
T2 18.05.2024 Karlskrona Swedish Championships U15 and U17 u17
T3 31.08.2024 Stockholm Coupe de Stockholm
T4 31.08.2024 Stockholm Coupe de Stockholm

ranking pisteet initial name

u20
uiv

Maa Seurani

yob T1T2 T3T4

1 1305 0 ANDERSSON WREIBO Elliot SWE SY KFK Kalmar

2 1225 0 MOHOLI Elvis SWE VS GFK Goteborg

3 115 0 BALOGH Bruno SWE VS GFK Goteborg

4 1085 0 SANDSTROM TIM Ludvig  SWE VS GFK Géteborg

5 108 O ABRAHAMSSON Anton SWE ST EGF Solna

6 94 0 KNAGGE Mauritz SWE ST AFK Stockholm
7 82 0 SALZMAN Olle SWE ST AFK Stockholm
8 78 0 AHBLOM Emil SWE ST AFK Stockholm
9 60 0 AHRLING Alvar SWE ST EGF Solna

10 56 0 KONG Jonathan SWE ST EGF Solna

11 525 0 WESTERBERG Fredrik SWE VS GFK Goéteborg
12 365 0 LINDKVIST Noel SWE SY ARA Helsingborg
12 365 O ARETEG Lucas SWE ST EGF Solna

14 325 0 VILHELMSSON Alvin SWE SY ARA Helsingborg
14 325 0 PISCATOR Oliver SWE VS GFK Goteborg
16 30 0 BENGTSSON Mose SWE SY ARA Helsingborg
16 30 0 WALLGREN ETOW Adrian SWE VS GFK Goteborg
18 225 0 SIMONS Henry SWE VS GFK Goteborg
18 225 0 FIEDLER ANDREN Kalle SWE VS GFK Goéteborg
18 225 0 LAGERSTEDT Gustav SWE VS GFK Goteborg
18 225 0 VOLTAIRE Frank SWE ST AFK Stockholm
22 18 0 TOLL BERGMAN Dante SWE ST EGF Solna

23 14 0 NOREN Frank SWE VS GFK Goteborg
23 14 0 BLOMGREN MARZ Oskar  SWE VS GFK Géteborg
23 14 0 KVARNSTROM Loui SWE VS GFK Goéteborg
26 10 0 JACOBSSON Ludvig SWE VS GFK Goteborg
26 10 0 PAGANINI Axel SWE VS GFK Goéteborg
26 10 0 CHUKHARKIN Daniil SWE VS GFK Goteborg
26 10 0 PERSSON Love SWE ST EGF Solna

26 10 0 FRIDOLIN Konrad SWE ST EGF Solna

all-assigned-competitions

kilpailun nimi

Paikkakunta Maa Paivamaara

2008 40 40,520 30
2008 40/40,5 20 22
2009 40 75
2008 3040,5 20 18
2008 4030 2018
2008'30/30 2014

2008 30 30
2008 30 30
2009 30 30
2011 30
2008/30/22,5
2008 22,5
2009 22,5
2010 22,5
2010, 22,5
2008 30
2010 30
2009 22,5
2010, 22,5
2009 22,5
2009 22,5
2010

2011

2011

2010

2011

2010

2011

2011

2011

22
18

26

14
14
10
10

18
14
14
14
10
10
10
10
10

ikdsarja group pistetaulukko replaced deleted
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9
10

11
12

Svenska masterskapen for
juniorer och veteraner
Svenska masterskapen for
ungdomar och kadetter
Coupe de Stockholm
Coupe de Stockholm
Coupe de Samaria

West Coast Challenge
Kanikowski Cup - Nordic
Championships
Kanikowski Cup - Nordic
Championships

Aramis Cup

Aramis Cup

Coupe Mondiale de fleurets

cadets
Cadet Circuit

Borgholm SWE 06.04.2024 07.04.2024 U20
Karlskrona SWE 18.05.2024 19.05.2024 U17
Stockholm  SWE 31.08.2024 01.09.2024 U20
Stockholm  SWE 31.08.2024 01.09.2024 U17
Samorin SVK 11.10.2024 13.10.2024 U17
Goteborg SWE 26.10.2024 27.10.2024 U17
Kalmar SWE 02.11.2024 03.11.2024 U20
Kalmar SWE 02.11.2024 03.11.2024 U17

Helsingborg SWE 16.11.2024 17.11.2024 U20
Helsingborg SWE 16.11.2024 17.11.2024 U17

FRA 07.12.2024 08.12.2024 U17
LAT 25.01.2025 26.01.2025 U17

Cabries

Riga

For any questions regarding this ranking please contact:
ophardt@fencing.se
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